
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

a 

 
 

RASEINIŲ MENO MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL  KORUPCIJOS PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDARYMO  IR ATSAKINGO 

ASMENS KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮGYVENDINIMUI SKYRIMO 

 
 

2025 m.  kovo 20 d. Nr. V- 64 

Raseiniai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo  2002 m. gegužės 28 

d. Nr. IX-904 (naujausia redakcija 2022-01-01) 23 straipsnio 2 dalimi ir 24 straipsnio 2 dalimi,  

atsižvelgdama į Raseinių meno mokyklos darbuotojų  susirinkimo 2025 m. vasario 25 d. protokolą   

Nr. 3: 

1. S u d a r a u  korupcijos prevencijos komisiją dviejų metų kadencijai iš šių narių: 

1.1. Akvilė Baliukonytė, mokytoja; 

1.2. Vaidas Dabžanskis, vyresnysis mokytojas; 

1.3. Vytautas Vasiliauskas, mokytojas metodininkas. 

2. S k i r i u  atsakingu asmeniu korupcijos prevencijos įgyvendinimui Vaidą Dabžanskį. 

3. N u r o d a u atsakingam asmenui už korupcijos prevencijos įgyvendinimą Jūratei Daugelienei 

perduoti el. pašto prisijungimus ir kitą svarbią informaciją naujai paskirtam atsakingam asmeniui 

Vaidui Dabžanskiui.  

 Šis įsakymas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka gali būti skundžiamas 

Valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Kauno skyriaus darbo 

ginčų komisijai (L. Sapiegos g. 12, LT-44251 Kaunas) per tris mėnesius nuo tos dienos, kai 

darbuotojas sužinojo ar turėjo sužinoti apie savo teisių pažeidimą.  

 

Direktorė Raminta Sakavičienė 

 


